## Quaestio .io.

### An definitio generiof viuentiof recte se heat.

Triplix dicitur sumit<sup>er</sup> generiof viuentiof 1<sup>o</sup> p<sup>ri</sup>u d<sup>en</sup>ominet viuentiof q<sup>da</sup> q<sup>da</sup>  
 d<sup>en</sup>ominet q<sup>da</sup> viuentiof ab alio. Vg. Muris d<sup>en</sup> d<sup>en</sup> d<sup>en</sup>. 2<sup>o</sup> p<sup>ri</sup>u  
 d<sup>en</sup>ominet viuentiof ab alio viuente ioc d<sup>en</sup>ominet q<sup>da</sup> q<sup>da</sup> in h<sup>ic</sup>  
 d<sup>en</sup>ominet. Est q<sup>da</sup> viuentiof a p<sup>ri</sup>u uita coniuento, m<sup>o</sup> viuim simi-  
 litudinif, salt<sup>er</sup> in spe infima.

Explicati. Et illa Verba q<sup>da</sup> viuentiof d<sup>en</sup>ominet  
 p<sup>ri</sup>u d<sup>en</sup>ominet n<sup>on</sup> viuentiof ut aqua. Et illa d<sup>en</sup> p<sup>ri</sup>u uita excludit q<sup>da</sup>  
 viuentiof d<sup>en</sup> viuente ut ranarum d<sup>en</sup> d<sup>en</sup>. Et partam con-  
 iuncto remouit creatio angeliof Et aliof resp<sup>er</sup> viuentiof  
 a Deo q<sup>da</sup> h<sup>ic</sup> n<sup>on</sup> fuerunt coniuento Deo ita ut q<sup>da</sup> d<sup>en</sup>ominet ei in-  
 ter na est q<sup>da</sup> p<sup>ri</sup>u leo fuit in leone generante ioc semiof  
 ex q<sup>da</sup> format<sup>er</sup> viuent<sup>er</sup> generatu. Et illa m<sup>o</sup> viuim etas ex-  
 cludunt ea q<sup>da</sup> n<sup>on</sup> sunt similia in infima spe.

3<sup>o</sup> modo Generiof q<sup>da</sup> viuentiof d<sup>en</sup> p<sup>ri</sup>u uita coniuento  
 et p<sup>ri</sup>u cogniof d<sup>en</sup> amorem operante m<sup>o</sup> viuim similitudinif

quodlibet. Quod ut sit aliquid conuexio est dependentia eius distinctionem distinctionem  
 tunc ad id est successione tunc ad quem sed ut ille definat quod hic sub:  
 sequitur. Sed ut sit aliquid utriusque tunc idem quod maneat post conuersionem  
 unde non dicatur genera conuexio tunc in Angelis nisi sit aliquid utriusque  
 maneat, quod in nostra opinione fieri nequit.

Quod 2<sup>a</sup> est conuexio, quod nati fit ut conuexio: et in  
 eis quod diuisibilibus dari potest deus aff. Sed 1<sup>a</sup> pars quod non cum aliquid  
 generat nempe unum in alterum conuerti ut cum ex aqua gene:  
 rat terram. 2<sup>a</sup> pars ubi quod Deus potest creare manum et in  
 eam disposita generare spiritum ignis. Sed ista conuexio erit  
 uera generatio ut diximus in Physiis et non erit conuexio quia  
 non datur quod in ignem conuertatur: Sed non aliquid generatio quod diuisibilibus  
 dari est conuexio.

Quod 3<sup>a</sup> est generatio et conuexio quod includit  
 aliquid ut sit conuexio non una et eadem actio reuera: non  
 tunc est essentialis deus aff. Sed 1<sup>a</sup> pars quod nulla datur ratio mul:  
 tiplicandi nisi aliquid: Sed intentum. Sed 2<sup>a</sup> pars quod conuexio  
 in suo conceptu quod datur includit unum ad id quod positum: generatio  
 autem ad nisi primum tunc hoc sufficit ad diuisionem essentialis  
 Sed generatio et conuexio est res essentialis discriminanda.

## Quaestio 12.

### Generatio sit uera actio momentanea?

Quod 1<sup>a</sup> est generatio sumpta pro momentanea sicut introductionem. Unde  
 datur instantia et essentialis ab alio deus aff. quod tunc illud est  
 natura istius actus: Sed intentum. 2<sup>a</sup> si generatio non distinguitur  
 ab alio non esset uera actio sed multiplex in multa sicut albe:  
 rationalis. 3<sup>a</sup> ubi quod sit uera actio quod est actus agentis ut agentis  
 est: sed hic est alio Sed intentum.

Quod 2<sup>a</sup> est generatio attingat generationem sicut median:  
 tibus actibus deus aff. quod nulla ratio datur in immo primum sed  
 operis. Unde colligitur actus dependentia ad introductionem sicut  
 generare in instanti generis nec dari restitutionem usque ad man:  
 sam, alioque actus et existentia Physice operanti.

## Quaestio, 13.

In q̄ nam actioe generatio pprie consistat.

*ad* **Q<sup>o</sup> 1<sup>a</sup>** Generatio fit actio q̄ p̄ducti<sup>o</sup> Unio enī mām et hāim. Et  
 Velle. Et q̄ n̄ consistit in aliqua actioe q̄ t̄tū peculiariter fiat in  
 talis actio n̄ dicit. Vnde n̄ consistit in p̄ductione s̄c̄a p̄p̄t accepta q̄  
 in resurrectione quibit iterata generatio n̄ p̄ducti<sup>o</sup> fiat s̄c̄a in unioe.  
 2<sup>o</sup> Generatio n̄ e<sup>st</sup> actio p̄ductiva s̄c̄a: Superest q̄ ut sit actio p̄  
 ductiva uniois.

**Q<sup>o</sup> 2<sup>a</sup>** Vnde videtur utrum hāim ingenio hāim. Et aff̄ q̄  
 ibi dicit actio q̄ intrinseca aīam attendit tamq̄ unio. alioq̄ n̄ dicitur  
 hō generare hōim. Nō dicit q̄ hōim generari q̄ t̄m p̄ducti<sup>o</sup> aīam  
 sensitivam. et q̄ hoc supponit falsum, multas. Et q̄ in con.  
 p̄tito hāim et q̄ ut hōim q̄ aīam sensitivam n̄ constitueret in  
 u<sup>o</sup> hōis n̄ dicitur hōim generari q̄ hōimam sensitivam p̄duceret.  
 Et Congrat<sup>o</sup> q̄ relā p̄ternitatis fundati p̄t<sup>o</sup> in aliqua actioe  
 n̄ apparet alia nisi unioe q̄ generatio p̄ducit.

*ibi actio in  
 ab hōi.*

Vn̄ n̄ placet sp̄s aff̄r dūm n̄ dari claudam, nec e<sup>st</sup> inconueniens  
 q̄ p̄o generatioe corporalis claudam ab aīa q̄ a deo p̄ducit unio  
 nem spiritualis claudam q̄ unio n̄ e<sup>st</sup> realitas s̄c̄a n̄q̄ dicitur  
 Latre fundam in aīa dari q̄ndam p̄oim spirituali p̄ductiva hōis  
 uniois, q̄ spiritualis e<sup>st</sup>.